



Cassa Integrativa di Mutuo Soccorso Ferrovie Nord Milano

Circolare n.074 Milano, 18/02/2022





Continua la collaborazione tra il **CRA FNM**, la **Cassa Integrativa** e la società **INLINGUA** specializzata in corsi di lingua straniera.

Transition Co.

Per l'anno 2022 Cassa Integrativa e CRA FNM hanno disposto un **contributo annuale** a favore dei Soci e dei figli e familiari a carico (vedi età in tabella).

Una volta inviato il modulo di adesione, sarete contattati dalla segreteria di **Inlingua** per ricevere informazioni sulle modalità del corso, per programmarlo e per completare l'iscrizione con la firma del contratto.

I corsi saranno tenuti da un docente e potranno essere seguiti o in presenza (attenendosi alle regole nazionali vigenti inerenti al Covid) oppure **ONLINE** tramite smartphone, tablet e pc.

Per informazioni: pratichewelfare@crafnm.it

	• ••	®
	inling	IIIA
\		

CORSO INDIVIDUALE IN PRESENZA O ONLINE	Costo del corso a carico dei Soci iscritti a CRA FNM e Cassa Integrativa FNM	Costo del corso per i Soci CRA FNM	Costo del corso per i Soci Cassa Integrativa FNM	Costo del corso senza contributo o per i successivi corsi
Soci - Figli e familiari (10-21 anni compiuti) 15 LEZIONI DA 60 MINUTI	€ 250	€ 450	€ 350	€ 550

Le quote potranno essere pagate tramite ruolo paga CRA FNM, bonifico bancario, o tramite CREDITO WELFARE 3.0 (per le Società in cui è previsto).

Proposta corsi di lingua straniera "inlingua"

<u>LINGUE:</u> Inglese, Francese, Tedesco, Spagnolo (ulteriori 8 lingue con maggiorazione di costo i cui dettagli saranno comunicati successivamente: Giapponese, Cinese, Arabo, Portoghese, Olandese, Svedese, Greco, Polacco).

Sedi del corso:

Cremona, Milano City Life, Milano Porta Garibaldi, Milano Cadorna, Milano S. Ambrogio, Roma, Monza, Saronno.

Circolo Ricreativo Aziendale FNM

Sede Operativa Saronno: via Armando Diaz n.11 tel. 02.8511 2420 - 2403 - 2350 - e-mail: crafnm@crafnm.it Sede Operativa di Milano Rho Fiorenza: tel. 02 96272388 - Sede Operativa Milano Porta Garibaldi: tel. 02 63716290 - 6288 Servizio Broadcast: registra in rubrica il n.3669269672 e invia un messaggio WhatsApp (no SMS) con testo "NEWS"







Circolo Ricreativo Aziendale Ferrovie Nord Milano

IN PRESIDENTE

Circolo Ricreativo Aziendale Ferrovie Nord Milano

IL SEGRETARIO (Fabio Mantrecola) Fave Integration it Median Fecure Foreste Wine Millers KPRESIDENTE/

Fassa Integration de Montes Secono. Fassasio Nivel Mailton

> IL SEGRETARIO (Vallvio Marani)

Circolo Ricreativo Aziendale FNM

Sede Operativa Saronno: via Armando Diaz n.11 tel. 02.8511 2420 - 2403 - 2350 - e-mail: crafnm@crafnm.it Sede Operativa di Milano Rho Fiorenza: tel. 02 96272388 - Sede Operativa Milano Porta Garibaldi: tel. 02 63716290 - 6288 Servizio Broadcast: registra in rubrica il n.3669269672 e invia un messaggio WhatsApp (no SMS) con testo "NEWS"







MODULO DI ADESIONE - Circ. 074/2022 - Corsi di lingua straniera "INLINGUA" 2022

Cognome	N	ome	CID			
Telefono privato	e-	mail (anche privata).				
(Riportare anche il nominativo del richiedente se partecipante)						
CORSO INDIVIDUALE O ☐ SOCIO, FIGLIO E FAMILIAF	NLINE PER: RE ISCRITTO AL CRA FNM E ALLA	CASSA INTEGRATIVA				
Cognome e nome			data nascita			
☐ SOCIO, FIGLIO E FAMILIAF	RE CRA FNM					
Cognome e nome			data nascita			
☐ SOCIO, FIGLIO E FAMILIAF	RE CASSA INTEGRATIVA					
Cognome e nome			data nascita			
\square FAMILIARE NON AVENTE I	DIRITTO AL CONTRIBUTO O PER S	SUCCESSIVI CORSI:				
Cognome e nome			data nascita			
	LING	UA STRANIERA:				
	FRANCESE	☐ SPAGNOLO	☐ ALTRA LINGUA:			
		LIVELLO:				
	□ BASE □ I	INTERMEDIO	□ AVANZATO			
SEDE DEL CORSO: quando non sussisteranno limitazioni previste da disposizioni ministeriali in tema di emergenza sanitaria, sarà possibile scegliere una sede dove poter continuare il corso, se non si desidera proseguire in modalità online. □ CREMONA □ MILANO S. AMBROGIO □ SARONNO □ MILANO P.GAR □ MILANO CADORNA □ MONZA □ MILANO CITY LIFE □ ROMA						
	P	AGAMENTO:				
Welfare 3.0 □			Bonifico □			
ECR makes as	Ruolo paga □	(Allegare giustificativo di pagamento) Intestato a: Circolo Ricreativo Aziendale FNM IBAN IT02 Z 050340169 000000007699				
UN INCARICATO DELLA SCUOLA CONTATTERÁ L'ISCRITTO PER LA DEFINIZIONE DEL PERCORSO FORMATIVO SCELTO						
Il modulo di adesione, correttamente compilato e firmato <u>VALE COME RICHIESTA D'ISCRIZIONE</u> e dovrà pervenire al CRA FNM con una delle seguenti modalità: e-Mail: crafnm@crafnm.it - Brevi Manu/Corrispondenza Interna: Sedi CRA FNM						
Il/la sottoscritto/a firmando il presente modulo è consapevole che i partecipanti alle iniziative CRA FNM non sono coperti da polizza assicurativa, pertanto l'organizzazione declina ogni responsabilità civile, penale e infortunio.						
Data	Data Firma					

Circolo Ricreativo Aziendale FNM

Sede Operativa Saronno: via Armando Diaz n.11 tel. 02.8511 2420 - 2403 - 2350 - e-mail: crafnm@crafnm.it Sede Operativa di Milano Rho Fiorenza: tel. 02 96272388 - Sede Operativa Milano Porta Garibaldi: tel. 02 63716290 - 6288 Servizio Broadcast: registra in rubrica il n.3669269672 e invia un messaggio WhatsApp (no SMS) con testo "NEWS"





